ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КУСЛАВККА РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	КАРМАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
09.07.2020 г. № 27
Кармаш салě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГИЛЬДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2020 г. № 27
село Янгильдино

О внесении изменений в постановление администрации
Янгильдинского сельского поселения № 32 от 01.11.2017 г.
«Об утверждении  административного  регламента администрации
Янгильдинского сельского поселения Козловского района по
предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения
на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства"

В соответствии с внесенными дополнениями в Федеральный закон от 27 декабря 2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев Протест Прокуратуры Козловского района от 30.06.2020 № 03-02-2020,  администрация Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление № 32 от 01.11.2017 г.  Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства": 2.4.1. Разрешение на строительство или уведомление об отказе в выдаче разрешения на строительство выдается в течение 5  рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство, оформленного в соответствии с приложением № 2 к административному регламенту.».
«3.1.2. Формирование и направление запросов в органы (организации), участвующие в предоставлении муниципальной услуги

«Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), предусмотренные пунктом 2.7.1, 2.7.2 запрашиваются специалистом в уполномоченных подразделениях в порядке межведомственного информационного взаимодействия, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия в государственных органах, уполномоченных подразделениях администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики и подведомственных государственным органам или администрации Янгильдинского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики организациях, в распоряжении которых находятся указанные,  если застройщик не представил указанные документы самостоятельно.».
          2.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Янгильдинского сельского поселения
Козловского района                                                                                                  Ф.В.Яруллин